ДОГОВОР  №

на оказание платных медицинских услуг

г. Красноярск                                             « _____ » ________________ 201__г.

        КГБУЗ "Емельяновская РБ", именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице главного врача Кожухова Валерия

Ивановича., действующего на основании Устава и Лицензии на медицинскую деятельность, выданной Министерством

здравоохранения Красноярского края, № ЛО-24-01-003049 от 18.12.2015 года (Виды работ (услуг), выполняемых

(оказываемых) в составе  лицензируемого вида деятельности:
При осуществлении доврачебной медицинской помощи по: акушерскому делу, анестезиологии реаниматологии, диетологии, медицинским осмотрам

(предрейсовым, послерейсовым), медицинском массажу, операционному делу, организации сестринского дела, рентггенологии, сестринскому делу,

сестринскому делу в педиатрии, стоматологии ортопедической, физиотерапии, функциональней диагностике. При осуществлении амбулаторно-

поликлинической медицинской помощи, В том числе: при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: кардиологии, контролю качества

медицинской помощи, неврологии, оториноларингологии, офтальмологии, педиатрии, общественно здоровью и организации здравоохранения,

рентгенологии, стоматологии, терапии, травматологии и  ортопедии, урологии, физиотерапии, функциональной диагностике, хирургии, ультразвуковой

диагностике, экспертизе временной нетрудоспособности, эндокринологии, инфекционным болезням.  При осуществлении медицинской помощи

женщинам в период беременности, во время и после родов гни акушерству и гинекологии, экспертизе временной нетрудоспособности. При

осуществлении специализированной медицинской помощи по: дерматовенерологии. клинической фармакологи , медицинским осмотрам

(предварительным, периодическим), онкологии, психиатрии, психиатрии-наркологии,  стоматологии ортопедической, фтизиатрии, экспертизе временной

нетрудоспособности, экспертизе на право владения оружием, медицинскому (наркологическому) освидетельствованию, экспертизе профпригодности.

При осуществлении стационарной медицинской помощи, в том числе: при осуществлении первичной медико-санитарной помощи по: анестезиологии и

реаниматологии, неврологии, общественному здоровью; и организации здравоохранении, офтальмологии, рентгенологии, терапии, физиотерапии,

функциональной диагностике, хирургии, ультразвуковой диагностике, экспертизе временной нетрудоспособности, педиатрии. При осуществлении

медицинской помощи женщинам во время беременности, во время родов и после родов по: акушерству и гинекологии; экспертизе временной

нетрудоспособности. При осуществлении специализированной медицинской помощи по: трансфузиологии, клинической фармакологии) , с одной
стороны,

и ___________________________________________________, именуемый (-ая) в дальнейшем

«Потребитель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Потребитель поручает и оплачивает, а Исполнитель обязуется оказать медицинские услуги в виде

направления  на медицинский осмотр (нужное подчеркнуть):

- водителей (Приказ Министерства Здравоохранения и социального развития РФ от 15 июня  2015 г. № 344 н  «О проведении обязательного

освидетельствования водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных средств)»

(Приказ Министерства Здравоохранения СССР от 29 сентября 1989 г. № 555 «О совершенствовании системы медицинских осмотров трудящихся и

водителей индивидуальных транспортных средств»)

- на оружие (согласно Постановлению Правительства РФ от 21 июля 1998 г. № 814 «О мерах по регулированию оборота гражданского и

служебного оружия и патронов к нему на территории РФ» в ред. Постановлений Правительства РФ от 05.06. 2000 № 438, от 11.03.2002 № 146, от

06.02.2004 № 51, от 17.11.2004 № 648, от 04.04.2005 № 179, от 05.12.2005 № 718, от 31.12.2005 № 847, от 26.07.2006 № 459)

- трудоустройство (Приказ Министерства Здравоохранения и социального развития РФ от 12 апреля 2011 г. № 302 «Об утверждении перечней

вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся предварительные и периодические медицинские

осмотры (обследования), и порядка проведения этих осмотров (обследований) (Приказ Министерства Здравоохранения и медицинской

промышленности РФ от 14 марта 1996 г. «О порядке проведения предварительных и периодических осмотров работников и медицинских регламентах

допуска к профессии (в ред. Приказов Минздрава РФ от 11.09.2000 № 344, от 06.02.2001 №23)

2. Стоимость услуг и порядок расчетов

           2.1. Стоимость медицинского осмотра  составляет ___________ руб. ______ коп., соответствии с

действующим приказом №109-н от 27.12.2013 года (НДС не облагается).
2.2. Оплата услуг осуществляется «Потребителем» в порядке 100% предоплаты до получения

услуги, указанной в п.1.1., путем внесения денежных средств в кассу «Исполнителя» или по

безналичному расчету путем перечисления денежных средств  на расчетный счет «Исполнителя» до

начала прохождения медицинского осмотра.

2.3. Подтверждением оплаты услуги является квитанция, выдаваемая «Потребителю» в кассе.

3.Обязанности сторон

 3.1.Права и обязанности Потребителя

3.1.1.Предоставить Исполнителю информацию, необходимую для оказания услуг, предъявит паспорт

гражданина, квитанцию об оплате услуги, направление на медицинский осмотр.

3.1.2.  Обеспечить явку на медицинский осмотр в установленный срок.

3.1.3 Оплатить услуги Исполнителя в размере и сроки, указанные в настоящем договоре.

    3.2. Права и обязанности Исполнителя

3.2.1. Проводить медицинский осмотр, медицинское освидетельствование «Потребителя» в полном

соответствии с действующими приказами, инструкциями и другими нормативными

документами;

3.2.2. Оформлять результаты  осмотра  заключениями (актами)  по установленной форме;

3.2.3. Предоставлять результаты медицинского освидетельствования необходимыми выводами  и

заключениями  Потребителю, после полной оплаты по договору;

3.2.4. Выполнить условия договора, в сроки, установленные договором;

3.2.5. Представить калькуляцию на стоимость  осмотра одного человека.

4.Ответственность сторон

4.1.Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих

обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Разрешение споров

             5.1. Споры возникшие при исполнении настоящего договора могут быть переданы на

разрешение суда после принятия сторонами мер по досудебному урегулированию по истечении

тридцати календарных дней со дня направления претензии (требования), если иные срок и

(или) порядок не установлены законом.

6. Срок действия договора

 6.1. Договор вступает в силу со дня подписания сторонами и действует в течение 30 дней.

6.2. Договор может быть изменен или расторгнут по соглашению сторон.

6.3. Все изменения, дополнения к настоящему договору оформляются путем заключения

дополнительного соглашения и считаются действительными, если они подписаны сторон.

6.4. Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, и имеющих равную

юридическую силу.

7. Юридические адреса и реквизиты сторон

Потребитель:       Исполнитель:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________
         (Ф.И.О., адрес, телефон )

С порядком и стандартами оказания платных

медицинских услуг ознакомлен (-а)

КГБУЗ «Емельяновская РБ» ( зарегистрировано

в межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы №17 по Красноярскому

краю, свидетельство  №2А-11 от 25.01.1994

года)

Адрес юридический:
663020, р.п.Емельяново, ул.Московская, 2

ИНН 2411004012  КПП 241101001

Банковские реквизиты:

р/с 40601810804073000001

БИК 040407001

Минфин края (КГБУЗ «Емельяновская

районная больница» л/с 75192Э71571)
Отделение Красноярск г.Красноярск

ОГРН 1022400663746

zakoncrb@yandex.ru,  8-391-205-25-03 (102)

Потребитель: Исполнитель:

_____________       /_________________

___________    В.И. Кожухов
 м.п.

mailto:zakoncrb@yandex.ru